
   

 

                       KOULUTUSKIRJE    LSSAVI/1186/05.12.01/2017 

 
Lasten seksuaalinen hyväksikäyttö ja digitaalinen media 

 

Aika:  7. 9. 2017 klo 8:30 – 16:30 

Paikka:  Tampere-talo, Yliopistonkatu 55 PL 16 33101 Tampere, www.tampere-talo.fi 

 

Ohjelma 

8:30  Aamukahvi ja leipä 

9:15  Seminaarin avaus 

9:30  Lasten seksuaalinen hyväksikäyttö ja digitaalinen media, Nina Vaaranen-Valkonen, 

asiantuntija, psykoterapeutti, Pelastakaa Lapset ry  

10:00  Poliisin näkökulmia lasten käyttäytymiseen verkossa, Sari Sarani, Keskusrikospoliisi 

10:30  Seksuaalirikosten ennaltaehkäisy ja seksuaalirikosten tekijöiden kuntoutus, Nina 

Nurminen, psykologi, Rikosseuraamuslaitos  

11:00 Otanvastuun.fi ja Mielenterveystalo.fi oma-apu ohjelmat ja palveluohjaus, Laura 

Keisanen, asiantuntija, Pelastakaa Lapset ry   

11:15  Lounas (omakustanteinen) 

12:15  Seksuaalikasvatuksen mahdollisuudet edistää lasten turvallisuutta, Katariina 

Bildjuschkin, asiantuntija, Terveyden ja Hyvinvoinnin laitos 

12:45  Internet ja mediakasvatuksen mahdollisuudet lasten suojelemiseksi seksuaaliselta 

hyväksikäytöltä, Anniina Lundvall, asiantuntija, Pelastakaa Lapset ry & Rauna Rahja, 

mediakasvatuksen suunnittelija, MLL  

13:15 Lapsen oikeuksien edistäminen digitaalisessa ympäristössä – yritysnäkökulma, Eija 

Pitkänen, Yritysvastuujohtaja, Telia Finland 

13:45 Asiantuntijapaneeli, Keskusrikospoliisi, Pelastakaa Lapset ry, Terveyden ja hyvinvoinnin 

laitos, Mannerheimin lastensuojeluliitto ja Telia. 

14:45 Kommenttipuheenvuoro  

15:00  Siirtyminen ”Learning Bar” kysy asiantuntijalta & kerää materiaalia osioon.  

Learning Bar tilassa voit kiertää keskustelemassa vapaamuotoisesti eri asiantuntijoiden 

kanssa kuohuviiniä ja pikkusuolaista nauttien.    

 “Learning Bar” pöydissä  

1. Pelastakaa Lapset ry & KRP  

2. Terveyden ja Hyvinvoinnin laitos 

3. Mannerheimin Lastensuojeluliitto 

4. Välitä!- yksikkö & Rikosseuraamuslaitos  

5. Pelastakaa Lapset ry:n Digiboom-hanke & Telia 

  

16:30 Seminaarin päättyy 

http://www.tampere-talo.fi/


   

 

 

Koulutus järjestetään Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ja Pelastakaa Lapset ry:n yhteistyönä. 

Koulutus on osallistujille maksuton. Koulutuspäivän aamukahvit ja ”Learning Barin” antimet tarjotaan. 

Omakustanteisen lounaan voi nauttia koulutuspaikassa tai lähellä sijaitsevissa ruokapaikoissa. Osallistujat 

vastaavat itse matka-, majoitus- yms. kuluistaan. 

 

Lisätietoja: Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto: Opetustoimen päällikkö (vs.) Marja-Liisa Keski-

Rauska, puh. 0295 018 815, sähköposti: marja-liisa.keski-rauska@avi.fi  

 

 Pelastakaa Lapset ry: Nina Vaaranen-Valkonen, nina.vaaranen-valkonen@pelastakaalapset.fi 

 

  

Sitovat ilmoittautumiset koulutustilaisuuteen 28.8.2017 mennessä oheisen linkin kautta:  

https://www.webropolsurveys.com/S/1F7CA6004ADFCDF5.par 

 

Ilmoittautumisen yhdyshenkilö: Koulutussihteeri Sirkka Puttonen, sirkka.puttonen@avi.fi  

   

Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä enintään 200 henkilöä. 

 

Osallistujille ei lähetetä erillistä kutsua. Siinä tapauksessa, jos tilaisuuteen ei mahdu tai tilaisuus peruuntuu, 

ilmoitetaan erikseen.  

 

 

JAKELU Pirkanmaan, Keski-Suomen, Pohjanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan maakuntien 

varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen ja toisen asteen koulutuksen henkilökunta, 

kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökunta, kuntien nuorisotyö, järjestöt, seurakunnat 

sekä muut asiasta kiinnostuneet 
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